PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS –  BRASIL

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DO

CONTRATO 019/2021 ORIUNDO DO PROCESSO Nº 040/2021, DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 027/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, RECARGA DE GÁS E HIGIENIZAÇÃO EM SISTEMA E

EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE

EUGENÓPOLIS – CONTRATADA: ERINEA MARTINS 10302485678, INSCRITA NO CNPJ Nº

28.806.144/0001-59, APRESENTOU PROPOSTA DE MENOR VALOR, QUE SE PERFAZ NO

IMPORTE DE R$ 10.550,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) - PRAZO DO

CONTRATO: 09/06/2021 ATÉ 08/09/2021 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Código Conta Fonte Título

336 3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0021.2.0006 00.01.00 MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO ADMINISTRAÇÃO

348 3.3.90.39.00.2.02.00.06.181.0177.2.0022 00.01.00 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS DE POLICIAMENTO MILITAR

352 3.3.90.39.00.2.03.00.20.122.0021.2.0026 00.01.00 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO AGRICULTURA

363 3.3.90.39.00.2.05.00.12.122.0021.2.0040 00.01.01 MANUT. DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

378 3.3.90.39.00.2.07.00.15.451.0021.2.0059 00.01.00 MANUT. DEPARTAMENTO DE OBRAS

394 3.3.90.39.00.2.08.00.08.122.0486.2.0079 00.01.00 MANUT. DE SETORES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

393 3.3.90.39.00.2.08.00.08.122.0486.2.0079 00.01.29 MANUT. DE SETORES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

397 3.3.90.39.00.2.09.00.10.302.0428.2.0092 00.01.02 MANUT. ASSIST. MÉDICA E ODONTOLÓGICA PME

404 3.3.90.39.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.02 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE P.A.B.

408 3.3.90.39.00.2.10.00.08.241.0485.2.0005 00.01.00 SERVIÇOS DE CONVIVENCIA FORTALECIMENTO DE VINCULO

409 3.3.90.39.00.2.10.00.08.241.0485.2.0005 00.01.29 SERVIÇOS DE CONVIVENCIA FORTALECIMENTO DE VINCULO

411 3.3.90.39.00.2.10.00.08.243.0483.2.0101 00.01.00 SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

410 3.3.90.39.00.2.10.00.08.243.0483.2.0101 00.01.29 SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

412 3.3.90.39.00.2.10.00.08.243.0483.2.0118 00.01.00 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS

413 3.3.90.39.00.2.10.00.08.243.0483.2.0118 00.01.29 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS

415 3.3.90.39.00.2.10.00.08.243.0483.2.0122 00.01.00 MANUT. DAS ATIVID. DO SERV. DE CONVIVENCIA E FORT

414 3.3.90.39.00.2.10.00.08.243.0483.2.0122 00.01.29 MANUT. DAS ATIVID. DO SERV. DE CONVIVENCIA E FORT

– JUAREZ LUIZ BREIJÃO – PREFEITO MUNICIPAL